AYUN' NTO
MUNICIPIO

GUAYAC

Ayuntamiento Municipal de Guayacanes

Av. Boulevard Km 20, Guayacanes, San Pedro de Macoris, Republica Dominicana. (809) 526-1100

Unidad de Compras y Contrataciones

Relacion de compras de enero a marzo 2024

NO.ORDEN FECHA PROVEEDOR RNC/CEDULA CONCEPTO TOTAL

COMPRA DE MATERIALES GASTABLES DE OFICINA PARA EL USO INTERNO DE LAS OFICINAS DE LA

2023-01409 1/3/2024 PAPELERIA CACTUS 111-12585-5 6,153.00
ALCALDIA MINICIPAL DE GUAYACANES.

2023-01410 1/3/2024 COMERCIAL FELICIANO RODRIGUEZ, SRL 131-05500-1 COMPRA DE MATERIALES GASTABLES PARA USO INTERNO DE LA ALCALDIA DE GUAYACANES. 11,250.00
COMPRA DE HERBICIDA PARA LIMPIEZA DE MALEZAS EN EL NUEVO CEMENTERIO DEL MUNICIPIO

2023-01411 1/3/2024 AGROVETERINARIA'S P M. SRL 131-09341-8 3,540.00
DE GUAYACANES

2023-01412 1/4/2024 JULIO MARCHENA Y CO. SRL 130-63775-1 COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN EL CAMION DAIHATSU RECOGEDOR DE BASURA 3.075.00

: DEL AYUNTAMIENTO DE GUAYACANES. T

COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN EL PARQUE INFANTIL DEL SECTOR EL PROYECTO

2023-01413 1/4/2024 JULIO MARCHENA'Y CO. SRL 130-63775-1 Q 680.00
NUEVO GUAYACANES.

2023-01414 1/8/2024 SUPLIDORES ELECTRICOS ELEDOM, SRL 131-59603-7 COMPRA DE LAMPARAS PARA SER COLOCADAS EN LA COMUNIDAD DE LOS GUAYACANES 21,013.98

2023-01415 1/8/2024 PAPELERIA CACTUS 111-12585-5 COMPRA DE RESMAS Y SOBRES PARA LA ELABORACION DE INVITACIONES DE LA ALCALDIA 2,588.00
COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADO EN LA INSTALACION DE LAMPARAS EN EL

2023-01421 1/9/2024 SUPLIDORES ELECTRICOS ELEDOM, SRL 131-59603-7 4,141.04
MUNICIPIO DE GUAYACANES

2023-01422 1/9/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 MATERIALES DE CONSTRUCCION 5,000.00
COMPRA DE REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN EL TRIMOTO ROJO LONCIN 250 RECOGEDOR DE

2023-01423 1/11/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA 023-0016832-1 7,068.20
BASURA PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE GUAYACANES

2023-01431 1/12/2024 CENTRO FERRETERO DEL ESTE LA FERRETERIA 130-31730-5 COMPRA DE LAMPARAS PARA SER COLOCADAS EN LA COMUNIDAD DE LOS GUAYACANES 28,950.00

2023-01432 1/12/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 MATERIALES DE CONSTRUCION 7,000.00

2023-01433 1/12/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 MATERIALES DE CONSTRUCION 4,000.00

2023-01434 1/12/2024 CENTRO FERRETERO DEL ESTE LA FERRETERIA 130-31730-5 MATERIALES DE CONSTRUCION 5,000.00

2023-01435 1/12/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 MATERIALES DE CONSTRUCION 5,000.00

2023-01439 1/12/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 7,000.00

2023-01440 1/12/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 4,000.00

2023-01441 1/12/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES PARA PINTAR LA ESCUELA VOCACIONAL DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES 10,153.50

2023-01442 1/15/2024 PAPELERIA CACTUS 111-12585-5 COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS POR EL DPTO DE TECNOLOGIA DE LA 1.690.00
INFORMACION Y COMUNICACION e

2023-01449 1/16/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 4,000.00
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2023-01450 1/16/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 2,600.00

2023-01452 1/16/2024 PAPELERIA CACTUS 111-12585-5 COMPRA DE TONER PARA IMPRESORA DEL DPTO DE CONTABILIDAD DEL AYUNTAMIENTO 795.00
MUNICIPAL DE GUAYACANES :
COMPRA DE UTENCILIOS PARA SER UTILIZADOS POR EL DPTO DE ASEOS URBANOS DEL

2023-01453 1/16/2024 CENTRO FERRETERO DEL ESTE LA FERRETERIA 130-31730-5 29,310.00
AYUNTAMIENTO DE GUAYACANES
COMPRA DE REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN EL TRIMOTO ROJO LONCIN 250 RECOGEDOR DE

2023-01454 1/17/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA 023-0016832-1 4,023.80
BASURA DE LA ALCALDIA

2023-01456 1/17/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 5,000.00

2023-01457 1/17/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 MATERIALES DE CONSTRUCION 2,331.00

2023-01459 1/17/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 MATERIALES DE CONSTRUCION 3,200.00

2023-01460 1/18/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 MATERIALES DE CONSTRUCION 4,000.00
COMPRA DE MATERIALES DELIMPIEZA PARA SER UTILIZADOS EN LA FUNERARIA MUNICIPAL DEL

2023-01465 1/18/2024 COMERCIAL FELICIANO RODRIGUEZ, SRL 131-05500-1 1,155.00
MUNICPIO DE GUAYACANES
COMPRA DE BOMBILLOS PARA SER UTILIZADOS EN LAMPARAS DE LA CANCHA DEL SECTOR LOS

2023-01466 1/18/2024 SUPLIDORES ELECTRICOS ELEDOM, SRL 131-59603-7 9,931.35
BANCOS DE ARENA DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES
COMPRA DE LAMPARAS PARA SER COLOCADAS EN DIFERENTES SECTORES DEL MUNICIPIO DE

2023-01467 1/18/2024 CENTRO FERRETERO DEL ESTE LA FERRETERIA 130-31730-5 36,500.00
GUAYACANES
COMPRA DE LAMPARAS PARA SER COLOCADAS EN DIFERENTES SECTORES DEL MUNICIPIO DE

2023-01468 1/18/2024 CENTRO FERRETERO DEL ESTE LA FERRETERIA 130-31730-5 36,500.00
GUAYACANES
COMPRA DE LAMPARAS PARA SER COLOCADAS EN DIFERENTES SECTORES DEL MUNICIPIO DE

2023-01469 1/19/2024 CENTRO FERRETERO DEL ESTE LA FERRETERIA 130-31730-5 36,500.00
GUAYACANES

2023-01470 1/19/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 4,000.00

2023-01471 1/19/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 4,000.00

2023-01472 1/19/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 5,000.00

2023-01473 1/22/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 4,000.00
COMPRA DE BATERIA PARA SER UTILIZADA EN LA CAMIONETA I1ZUSU D-MAX NEGRA

2023-01488 1/23/2024 CENTRO DE GOMAS ROMISAN S.R.L. 132-06370-8 8,100.00
PERTENECIENTE A LA ALCALDIA

2023-01489 1/23/2024 CENTRO DE GOMAS ROMISAN S.R.L 132-06370-8 COMPA DE GOMAS PAREA SER COLOCADAS EN EL CAMION COMPACTADOR DE BASURA 24.000.00

o PERTENECIENTE A LA ALCALDIA e

COMPRA DE ACEITE PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION DAIHATSU RECOGEDOR DE BASURA DE LA

2024-00001 1/23/2024 JULIO MARCHENA'Y CO. SRL 130-63775-1 1,290.00
ALCALDIA DE GUAYACANES
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COMPRA DE ACEITE PARA SER UTILIZADOS EN EL CAMION DAIHATSU RECOGEDOR DE BASURA
2024-00002 1/24/2024 L&A MANGUERAS Y MAS, SRL. 131-968104 4,320.00
PERTENECIENTE A LA ALCALDIA
2024-00009 1/25/2024 JUNIOR ALEXI PEREZ SENA 078-0007487-9 COMPRA DE MATERIALES PARA PINTAR LETRERO DE EL PARADOR DEL SECTOR HOYO DEL TORO 4,051.78
COMPRA DE MATERIALES PARA PINTAR LOS CONTENES UBICADOS AL LADO DE LA PLAYA DEL
2024-00013 1/26/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 1,470.40
PESCADOR EN EL SECTOR DE GUAYACANES.
2024-00021 1/30/2024 MARCEL CORDERO PAGO DE ALQUILER DEL EDIFICIO DONDE SE UBICA LA ALCALDIA 33,000.00
2024-00022 1/30/2024 CYBERTROPIC, S.R.L. 1-0181984-7 PAGO DE SERVICIO POR LA PLATAFORMA DE MUNICIPIA 23,600.00
2024-00023 1/30/2024 SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA 45,000.00
2024-00024 1/30/2024 SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA 20,000.00
2024-00025 1/30/2024 COMPANIA TECNICA DE LIMPIEZA, S.R.L. 101-89576-4 PAGO DE SERVICIO DE RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS DEL MUNICIPIO 600,000.00
COMPRA DE BRAZOS PARA SER UTILIZADOS EN LAMPARAS A COLOCAR EN EL MUNICIPIO DE
2024-00034 1/30/2024 SUPLIDORES ELECTRICOS ELEDOM, SRL 131-59603-7 2,650.40
GUAYACANES
2024-00042 1/31/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 4,000.00
2024-00043 1/31/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 3,250.00
2024-00044 1/31/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 3,250.00
COMPRA DE MATERIALES GASTABLES DE OFICINA PARA SER UTILIZADOS POR LOS DIFERENTES
2024 Z 1/31/2024 PAPELERIA CACT! 111-12585-5 70.
024-00045 /31720 CACTUS DPTOS DE LA ALCALDIA DE GUAYACANES 5,070.00
2024-00047 1/31/2024 FERRETERIA PAULINO O FRANCISCO PAULINO REYES 023-0069815-2 COMPRA DE CAL PARA SER UTILIZADA EN SENALIZACINES EN EL PLAY DE SOFTBOL DE GUAYACANES 550.00
COMPRA DE MATERIALES PARA LA COLOCACION DE LAMAARAS EN EL SECTOR DE LOS CONUCOS,
2024 4. 1/31/2024 FERREMA! AN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 ’ 184.2.
024-00048 /31720 SIu OLos MUNICIPIO DE GUAYACANES 84.28
2024-00054 2/1/2024 CENTRO FERRETERO DEL ESTE LA FERRETERIA 130-31730-5 MATERIALES DE CONSTRUCION 3,500.00
2024-00055 2/1/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 10,000.00
2024-00059 2/2/2024 COMERCIAL FELICIANO RODRIGUEZ, SRL 131-05500-1 COMPRA DE MATERIALES GASTABLES PARA SER UTILIZADOS EN LA ALCALDIA DE GUAYACANES 11,565.00
COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA REPARACION DE VIVIENDA EN EL SECTOR DE
2024-00064 2/2/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 12,051.90
HONDURAS
COMPRA DE LAMPARAS PARA CONTINUACION DE TRABAJOS DE ILUMINACION EN EL MUNICIPIO DE
2024-00068 2/2/2024 CENTRO FERRETERO DEL ESTE LA FERRETERIA 130-31730-5 GUAYACANES 58,475.00
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COMPRA DE BOMBILLOS PARA CONTINUACION DE TRABAJOS DE ILUMINACION EN EL MUNICIPIO

2024-00069 2/2/2024 SUPLIDORES ELECTRICOS ELEDOM, SRL 131-59603-7 10,609.20
DE GUAYACANES

2024-00070 2/5/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 4,000.00
COMRA DE REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA CAMIONETA IZUSU D-MAX NEGRA

2024-00071 2/5/2024 JULIO MARCHENA'Y CO. SRL 130-63775-1 560.00
PERTENECIENTE A LA ALCALDIA

2024-00073 2/5/2024 SUPLIDORES ELECTRICOS ELEDOM. SRL 131-59603-7 COMPRA DE ALAMBRE PARA SER UTILIZADO EN EL TENDIDO ELECTRICO DE LA COMUNIDAD DEL 9.636.00

! SECTOR DE H3 DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES e
2024-00077 2/5/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 4,000.00
2024-00078 2/5/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 4,000.00
ESPERANZA AUTOREPUESTOS O LEANDRO STARLYN COMPRA DE JUNTA DE BASE PARA LA CAMIONETA ISUZU D-MAX NEGRA PERTENECIENTE A LA
2024-00079 2/5/2024 402-4045121-7 708.00
SANTANA BELL ALCALDIA

2024-00081 2/6/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 5,000.00

2024-00082 2/6/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 5,000.00

2024-00083 2/6/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 5,000.00

2024-00084 2/6/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 4,000.00

2024-00085 2/6/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 3,000.00
COMPRA DE PINTURAS PARA SER UTILIZADA EN LA NUEVA CANCHA DEL SECTOR H3 DEL MUNICIPIO

2024-00090 2/6/2024 CENTRO FERRETERO DEL ESTE LA FERRETERIA 130-31730-5 12,858.00
DE GUAYACANES

2024-00095 2/6/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 4,000.00

2024-00096 2/6/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 4,000.00

2024-00098 2/6/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 4,360.00

2024-00099 2/6/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 3,700.00

2024-00100 2/6/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 5,000.00

2024-00105 2/6/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 ESTUFA'Y TANQUE DE GAS 5,785.00

2024-00106 2/6/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S.R.L. 111-00033-5 PIZARRA 2,059.00
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COMPRA DE REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN EL TRIMOTO NEGRO SUPERBESTIA RECOGEDOR

2024-00112 2/7/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA 023-0016832-1 672.60
DE BASURA PERTENECIENTE A LA ALCALDIA

2024-00116 2/8/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA 023-0016832-1 GOMA 2,832.00
COMPRA DE PINTURA EN SPRAY PARA PINTAR ARO DE BALONCESTO A COMUNIDAD DE HOYO DEL

2024-00119 2/8/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 519.75
TORO EN EL MUNICIPIO DE GUAYACANES
COMPRA DE TUBOS PARA SER UTILIZADOS EN LOS TRIMOTOS RECOGEDORES DE BASURA DE LA

2024-00120 2/8/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA 023-0016832-1 ALCALDIA 767.00
COMPRA DE ABANICO DE RADIADOR PARA SER UTILIZADO EN EL TRIMOTO NEGRO SUPERBESTIA

2024-00121 2/8/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA 023-0016832-1 2,183.00
RECOGEDOR DE BASURA PERTENECIENTE A LA ALCALDIA
COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACION DE PISO DE LA CANCHA DE BASQUET EN LA PLAYA

2024-00131 2/8/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 11,445.00
LAURA VICINI
COMPRA DE PINTURA PARA PINTAR LA CANCHA DEL SECTOR DE H3 DEL MUNICIPIO DE

2024-00144 2/9/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 2,310.00
GUAYACANES

2024-00145 2/9/2024 EL PRIMO COMERCIAL 111-12662-2 BOCINA 9,630.00

2024-00146 2/9/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA 023-0016832-1 PIEZAS DE MOTOR 2,749.40
COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA LA CONSTRUCCION DE CLINICA EN EL SECTOR

2024-00147 2/9/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 4,425.75
DE HOYO DEL TORO DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES

2024-00148 2/9/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA 023-0016832-1 REPUESTOS 4,082.80
COMPRA DE PINTURA PARA PINTAR LA CANCHA DEL PARQUE CENTRAL DEL MUNICIPIO DE

2024-00162 2/12/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 Q 6,521.50
GUAYACANES
COMPRA DE GOMA Y TUBOS PARA EL CAMION DAIHATSU RECOGEDOR DE BASURA DE LA ALCALDIA

2024-00163 2/13/2024 CENTRO DE GOMAS ROMISAN S.R.L. 132-06370-8 8,300.00
DE GUAYACANES
REPARACION DE GOMA PARA EL CAMION DE LA BASURA DEL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL D

2024-00166 2/13/2024 SULTANA SERVICIOS DE GOMAS 131-79877-2 500.00
GUAYACANES
COMPRA DE VARILLAS PARA LA CONSTRUCION DE CLINICA EN EL SECTOR DE HOYO DEL TORO EN EL

2024-00182 2/13/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 735.2

024-0018 /13/20 S JUAN DOLIOS MUNICIPIO DE GUAYACANES 65,735.25

PAGO POR REPARACION DE COMPUTADORAS DE DIFERENTES DPTOS DE LA ALCALDIA DE

2024-00186 2/14/2024 JJ-SYSTEM 130-34972-1 13,570.00
GUAYACANES
COMPRA DE COMPUTADORA Y UPS PARA SER UTILIZADO POR LOS DPTOS DE LA ALCALDIA DE

2024-00187 2/14/2024 J)-SYSTEM 130-34972-1 10,150.00
GUAYACANES
COMPRA DE REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN EL CAMION DAIHATSU RECOLECTOR DE BASURA

2024-00189 2/14/2024 CENTRO DE GOMAS ROMISAN S.R.L. 132-06370-8 800.00
DE LA ALCALDIA DE GUAYACANES
COMPRA DE MATERIALES PARA LA REPRACION DE TENDIDO ELECTRICO DEL MUNICIPIO DE

2024-00198 2/16/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 4,305.40
GUAYACANES
COMPRA DE ALAMBRE PARA SER UTILIZADO EN LA CONSTRUCCION DE LA CLINICA EN EL SECTOR DE

2024-00202 2/16/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 1,428.00
HOYO DEL TORO DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES




AYUN' NTO
MUNICIPIO

GUAYACANES

Ayuntamiento Municipal de Guayacanes

Av. Boulevard Km 20, Guayacanes, San Pedro de Macoris, Republica Dominicana. (809) 526-1100

Unidad de Compras y Contrataciones

Relacion de compras de enero a marzo 2024

NO.ORDEN FECHA PROVEEDOR RNC/CEDULA CONCEPTO TOTAL

COMPRA DE MATERIALES DE PARA LA REPARACION DE LA ENTRADA DE PLAYA CARIBE DEL

2024-00204 2/16/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 12,253.50
MUNICIPIO DE GUAYACANES
COMPRA DE BONOS PARA SER DISTRIBUIDOS POR LOS REGIDORES PARA PERSONAS DE ESCASOS

2024-00208 2/22/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S.R.L. 111-00033-5 50,000.00
RECURSOS DEL MUNICIPIO
COMPRA DE BONOS PARA SER DISTRIBUIDOS POR LA ALCALDIA PARA PERSONAS DE ESCASOS

2024-00209 2/22/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S.R.L. 111-00033-5 20,000.00
RECURSOS DEL MUNICIPIO
COMPRA DE SOBRES PARA SER UTILIZADOS EN LA ALCALDIA DE GUAYACANES, PARA INVITACIONES

2024-00210 2/22/2024 PAPELERIA CACTUS 111-12585-5 2,000.00
DE ACTIVIDADES.
COMPRA DE MATERIALES PARA LA CREACION DE FONDO FOTOGRAFICO PARA FUTURAS

2024-00213 2/23/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 4,515.00
FESTIVIDADES

2024-00215 2/26/2024 MARCEL CORDERO PAGO DE ALQUILER DEL EDIFICIO DONDE SE UBICA LA ALCALDIA 33,000.00

2024-00216 2/26/2024 CYBERTROPIC, S.R.L. 1-0181984-7 PAGO DE SERVICIO POR LA PLATAFORMA DE MUNICIPIA 23,600.00

2024-00217 2/26/2024 SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA 45,000.00

2024-00218 2/26/2024 SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA 20,000.00

2024-00219 2/26/2024 COMPARIA TECNICA DE LIMPIEZA, SR.L. 101-89576-4 PAGO DE SERVICIO DE RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS DEL MUNICIPIO 600,000.00
COMPRA DE PIEZAS PARA REPARACION DE TRIMOTOR ROJO 250 LONCIN DEL AYUNTAMIENTO DE

2024-00220 2/26/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA 023-0016832-1 3,209.60
GUAYANES.
COMPRA DE REPUESTO PARA LA REPARACION DEL VEHICULO DEL SENOR FELIZ DE

2024-00221 2/26/2024 JULIO MARCHENA Y CO. SRL 130-63775-1 4,630.02
TRANSPORTACION DEL AYUNTAMIENTO
COMPRA DE PIEZAS PARA LA REPARACION DE LA GUAGUA ISUZU DIMAX NEGRA DEL

2024-00222 2/26/2024 LIO MARCHENA Y CO. SRL 130-63775-1 4,600.

024-00 /26/20 JULIO MARC co.5 AYUNTAMIENTO DE GUAYACANES /600.00

COMPRA DE MATERIALES PARA DARLE MANTENIMIENTO AL CAMION MACK RECOGEDOR DE

2024-00235 3/1/2024 JULIO MARCHENA Y CO, SRL 130-63775-1 38,255.00
BASURA PERTENCIENTE A LA ALCALDIA DE GUAYACANES
ORDEN DE COMPRA PARA EL MANTENIMIENTO DE EL VEHICULO FORD EXPLORER 2016

2024-00241 4/2024 VASQUEZ REPUESTOS Y SERVICIOS PARA AUTOS SRL 023-0085019-1 :

024-00 3/4/20 sQu UESTOS ¥ SERVICIOS uToss PERTENECIENTE AL ALCALDE DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES 3,835.00

COMPRA DE PIEZAS PARA LA REPARACION DE CAMINION DAIHATSU RECOGEDOR DE LA BASURA

2024-00247 3/5/2024 JULIO MARCHENA Y CO, SRL 130-63775-1 3,155.00
DEL AYUNTAMIENTO DE GUAYACANES
COMPRA DE GOMA PARA REPARAR EL MOTOR DE PLANEAMIENTO URBANO, DE LA ALCALDIA DE

2024-00248 3/5/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA 023-0016832-1 ’ 2,773.00
GUAYACANES
COMPRA DE HORMIGON PARA LA CONSRUCCION DE LA CLINICA A CONSTRUIR EN LA COMUNIDAD

2024-00250 3/5/2024 HORMIGOMEZ SRL 132-44076-5 145,800.00
DE HOYO DEL TORO, GUAYACANES

2024-00251 3/5/2024 COMERCIAL FELICIANO RODRIGUEZ, SRL 131-05500-1 COMPRA DE MATERIALES GASTABLES PARA EL USO INTERNO DE LA ALCALDIA DE GUAYACANES 12,230.00
COMPRA DE MATERIALES GASTABLES DE OFICINA PARA EL USO INTERNO DE LAS OFICINAS DE LA

2024-00252 3/5/2024 PAPELERIA CACTUS 111-12585-5 10,113.00
ALCALDIA DE GUAYACANES
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NO.ORDEN FECHA PROVEEDOR RNC/CEDULA CONCEPTO TOTAL
COMPRA DE MATERIALES ELECTRICOS PARA LA INSTALACION DE POSTES DE MADERA Y LAMPARAS
2024-00253 3/6/2024 SUPLIDORES ELECTRICOS ELEDOM, SRL 131-59603-7 30,187.36
EN EL SECTOR EL CENTRO DEL MUNICPIO DE GUAYACANES
2024-00256 3/6/2024 FERRETERIA PAULINO O FRANCISCO PAULINO REYES 023-0069815-2 COMPRA DE CAL PARA SER UTILIZADA EN SENALIZACINES EN EL PLAY DE SOFTBOL DE GUAYACANES 550.00
COMPRA DE MATERIALES PARA LAS ELECCIONES DE LA JUNTA DE VECINOS DEL SECTOR EL
2024-00257 3/6/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 250.00
PROYECTO NUEVO GUAYACANES QUE SE LLEVARA A CABO ESTE MES DE ABRIL 2024
2024-00258 3/7/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S,R,L, 131-15601-2 COMPRA DE CANDADO PARA SER UTILIZADO EN LA ALCALDIA MUNINCIPAL DE GUAYACANES 892.50
COMPRA DE MATERIALES PARA REPLANTEO DE MURO EN LA POLICLINICA DEL SECTOR HOYO DEL
2024-00259 3/7/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S,R,L, 131-15601-2 7,905.00
TORO DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES
COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACION DEL SISTEMA DE ILUMACION DEL PARQUE INFANTIL
2024-00260 3/7/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S,R,L, 131-15601-2 2,186.40
DEL SECTOR EL PROYECTO NUEVO GUAYACANES
COMPRA DE REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN EL TRIMOTO LONCIN 250 RECOGEDOR DE
2024-00274 3/12/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA 023-0016832-1 2,525.20
BASURA DE LA ALCALDIA DE GUAYACANES
PAGO DE 12 PARES DE UNIFORMES PARA LOS EQUIPOS DE BASQUETBOL DE GUAYACANES QUE
2024-00275 3/12/2024 CARLOS ROBLES PLACAS Y TROFEOS SRL 131-44844-5 14,160.00
PARTICIPARON EN EL TORNEO BARRIAL DE LA PROVINCIA DE SAN PEDRO DE MACORIS
COMPRA DE TABLET PARA EL GANADOR DE 2DO LUGAR EN EL CONCURSO REALIZADO EN LA
2024-00283 3/14/2024 OVER TECH SRL 132-31631-2 4,750.00
ACTIVIDAD DEL PASADO 27 DE FEBRERO, 2024 EN EL MUNICIPIO DE GUAYACANES
COMPRA DE BOMBA HIDRAULICA PARA SER COLOCADA EN EL CAMION VOLTEO DAIHATSU
2024-00297 3/15/2024 EL MUNDO HIDRAULICO SRL 101-89865-8 61,879.20
RECOGEDOR DE BASURA PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE GUAYACANES
COMPRA DE REPUESTO PARA REPARACION DE CAMION DAIHATSU RECOLECTOR DE LA BASURA DE
2024-00299 3/15/2024 PAW MULTI SERVICE S,R,L 132-25469-4 11,092.00
LA ALCALDIA DE GUAYACANES
COMPRA DE REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN EL CAMION DAIHATSU RECOGEDOR DE BASURA
2024 19/2024 L&A MANGUERAS Y MAS, SRL 131-968104 1,130.
024-00303 3/19/20 & GUERAS Y MAS, SRI, PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE GUAYACANES -130.00
COMPRA DE REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN EL CAMION DAIHATSU RECOGEDOR DE BASURA
2024-00304 3/19/2024 JULIO MARCHENA Y CO, SRL 130-63775-1 3,615.00
PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE GUAYACANES
2024-00309 3/19/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S,R,L, 131-15601-2 MATERIALES DE CONSTRUCION 4,097.40
2024-00312 3/19/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S,R,L, 131-15601-2 MATERIALES DE CONSTRUCION 4,900.00
2024-00313 3/19/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S,R,L, 131-15601-2 MATERIALES DE CONSTRUCION 3,500.00
2024-00314 3/19/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S,R,L, 131-15601-2 MATERIALES DE CONSTRUCION 1,056.30
2024.00320 3/21/2024 DISTRIOFI 131.55066.5 COMPRA DE TONER PARA SER UTILIZADOS EN LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DE LA ALCALDIA 066094
DE GUAYACANES, CONTABILIDAD, RECEPCION,,, o
COMPRA DE TONER PARA SER UTILIZADOS EN EL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD DE LA
2024-00321 3/21/2024 PAPELERIA NIVAR, S,R,L 1-3031704-6 949.99
ALCALDIA DE GUAYACANES,
2024.00322 3/21/2024 JAGLUL AGUIRREURRETA SR L 111.00033.5 COMPRA DE BONOS PARA SER DISTRIBUIDOS POR LOS REGIDORES PARA PERSONAS DE ESCASOS 50.000.00
it RECURSOS DEL MUNICIPIO e
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COMPRA DE BONOS PARA SER DISTRIBUIDOS POR LA ALCALDIA PARA PERSONAS DE ESCASOS

2024-00323 3/21/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S,R L, 111-00033-5 20,000.00
RECURSOS DEL MUNICIPIO

2024-00328 3/21/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, SR L, 111-00033-5 ORDEN DE COMPRA SEMANA SANTA 2024 15,000.00

2024-00329 3/22/2024 JULIO MARCHENA Y CO, SRL 130-63775-1 COMPRA DE CORDON PARA LA PLANTA ELECTRICA DE LA ALCALDIA DE GUAYACANES 100.00
COMPRA DE ACEITE PARA SER UTLIZADO EN EL CAMION DAIHATSU RECOGEDOR DE BASURA

2024-00330 3/22/2024 JULIO MARCHENA Y CO, SRL 130-63775-1 645.00
PERTENECIENTE A LA ALCALDIA

2024-00336 3/22/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S,R,L, 131-15601-2 MATERIALES DE CONSTRUCION 3,000.00

2024-00337 3/22/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 6,000.00

2024-00338 3/22/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S,R,L, 131-15601-2 MATERIALES DE CONSTRUCION 6,700.00

2024-00339 3/22/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S,R,L, 131-15601-2 MATERIALES DE CONSTRUCION 3,000.00
COMPRA DE GUANTES PARA OPERATIVO DE LIMPIEZA CON LOS ESTUDIANTES DEL LICEQ JUAN

2024-00341 3/22/2024 COMERCIAL FELICIANO RODRIGUEZ, SRL 131-05500-1 7,500.00
PABLO DUARTE DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES

2024-00342 3/25/2024 JULIO MARCHENA Y CO, SRL 130-63775-1 COMPRA DE BATERIA 5,850.00

2024-00343 3/25/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S,R,L, 131-15601-2 COMPRA DE TINACO 5,239.50
COMPRA DE MATERIALES PARA USO DE EL DPTO DE ASEOS URBANOS DE LA ALCALDIA DE

2024-00344 3/25/2024 CENTRO FERRETERO DEL ESTE LA FERRETERIA 130-31730-5 12,980.00
GUAYACANES

2024-00349 3/26/2024 MARCEL CORDERO PAGO DE ALQUILER DEL EDIFICIO DONDE SE UBICA LA ALCALDIA 33,000.00

2024-00350 3/26/2024 CYBERTROPIC, S,R,L, 1-0181984-7 PAGO DE SERVICIO POR LA PLATAFORMA DE MUNICIPIA 23,600.00

2024-00351 3/26/2024 SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA 45,000.00

2024-00352 3/26/2024 SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA 20,000.00

2024-00353 3/26/2024 COMPARIA TECNICA DE LIMPIEZA, S,R,L, 101-89576-4 PAGO DE SERVICIO DE RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS DEL MUNICIPIO 600,000.00
COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN EL CAMION DAIHATSU RECOGEDOR DE BASURA

2024-00360 3/27/2024 L&A MANGUERAS Y MAS, SRL, 131-968104 4,845.00
DE LA ALCALDIA DE GUAYACANES

TOTAL

3,526,550.19




